
采购清单

采购单位 西安市长安区住房和城乡建设局 备案函号 ZCBN-长安区-2023-00327

项目名称 长安区2023年城乡、城区照明设施运营维修维护

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 9,800,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他市政
公用设施
施工

一包：长
安区2023
年城乡照
明设施运
营维修维
护I标段

3,800,000
.00

1 项
3,800,000

.00

一、长安区提供2023年
城乡照明设施运营维修
维护，I标段以路灯日
常维护管理、低压电
线、电缆损坏更换及被
盗修复，路灯控制箱和
路灯箱变的维护管理
（不含增容部分）。 
二、质量验收标准或规
范：达到国家现行施工
验收规范“合格”标
准。

2
其他市政
公用设施
施工

二包：长
安区2023
年城区照
明设施运
营维修维
护Ⅱ标段

6,000,000
.00

1 项
6,000,000

.00

一、为长安区2023年城
区照明设施运营维修维
护II标段以路灯日常维
护管理，低压电线、电
缆损坏更换及被盗修
复，路灯控制箱和路灯
箱变的维护管理、线缆
维修（不含增容部
分）。项目位于西安市
长安区城区范围内南长
安街、西长安街、西部
大道、子午大道等85条
道路，全长约107公
里。 二、质量验收标
准或规范：达到国家现
行施工验收规范“合
格”标准。
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